
 

 

 

 

 

Prot. n. 48928/64-17/SP       Mestre, 27 luglio 2017 

 
APPROVAZIONE OPERAZIONI DI SCRUTINIO SEDUTA DI GARA  n.1 

 
Procedura Negoziata per l’appalto dei lavori di ins tallazione sistema di insufflazione a bolle 
fini e opere accessorie Linea 2 presso impianto di depurazione acque reflue di Campalto (VE) 
- LOTTO 1. Riferimento gara 64-17/SP rfq_242 Codice  CIG 7136744375. 

Il Direttore Energia e Approvvigionamenti di Gruppo, competente in base a quanto disposto 
nell’ordinamento in materia di gestione degli appalti approvato dal CDA di Veritas, 

Premesso 

Che entro il termine di scadenza fissato per la presentazione delle offerte per l’esecuzione dei lavori 
in oggetto sono pervenute n° 9 offerte da parte delle seguenti imprese: 

 Concorrente Codice Fiscale 

1 BTB ELETTROIDRAULICA S.R.L. 00913040283 

2 F.LLI BARI SRL 02442980245 

3 
ATI : GIE SRL (mandataria) 03221230018 

TECNITES DI ENRICO GRANDO (mandante) GRNNRC62H11L424L 

4 
ATI: IDROTEC-ANTONELLI SRL (mandataria) 03169770231 

CUBI Srl (mandante) 01402610230 

5 
ATI: IMPRESA POLESE SPA (mandataria) 00133910935 

GPG SRL (mandante) 04112240272 

6 INTEGRA S.r.l. 06613181004 

7 M.I.S.A. - Meccaniche Idroelettriche Service Arzignano S.r.l. 02293180242 

8 P.P.T. SRL 01268660238 

9 
ATI: SIDERURGICA DEL POLESINE SRL (mandataria) 00324610294 

Elettromeccanica Tamai A. e Minetto G. & C. s.n.c. (mandante) 02177610272 

 

Considerato 

- Che in data 26/07/2017 si è svolta la seduta pubblica di gara per lo scrutinio delle offerte 

pervenute; 

- Che in tale seduta la Commissione di gara ha scrutinato tutte le offerte pervenute determinando 

la proposta di aggiudicazione; 

Viste 

Le risultanze del verbale di gara 

Approva 

Le valutazioni effettuate dalla Commissione di Gara e conferma: 

- L’ammissione delle seguenti imprese la cui documentazione attestante l’assenza dei motivi di 



 

 

 

 

 

esclusione di cui all’art. 80 del Codice, il possesso dei requisiti economico-finanziari e tecnico-

professionali è regolare: 

 Concorrente Codice Fiscale 

1 BTB ELETTROIDRAULICA S.R.L. 00913040283 

2 F.LLI BARI SRL 02442980245 

3 
ATI : GIE SRL (mandataria) 03221230018 

TECNITES DI ENRICO GRANDO (mandante) GRNNRC62H11L424L 

4 
ATI: IDROTEC-ANTONELLI SRL (mandataria) 03169770231 

CUBI Srl (mandante) 01402610230 

5 
ATI: IMPRESA POLESE SPA (mandataria) 00133910935 

GPG SRL (mandante) 04112240272 

6 INTEGRA S.r.l. 06613181004 

7 M.I.S.A. - Meccaniche Idroelettriche Service Arzignano S.r.l. 02293180242 

8 P.P.T. SRL 01268660238 

9 
ATI: SIDERURGICA DEL POLESINE SRL (mandataria) 00324610294 

Elettromeccanica Tamai A. e Minetto G. & C. s.n.c. (mandante) 02177610272 

Riepiloga di seguito la proposta di aggiudicazione e i ribassi offerti: 

Proposta di aggiudicazione: Impresa F.lli Bari Srl di Sarego (VI) con il ribasso del 27,716% 

Concorrente  Ribasso % 

F.LLI BARI  Srl 27,716 

INTEGRA S.r.l. 23,141 

BTB ELETTROIDRAULICA S.R.L. 21,823 

P.P.T. SRL 20,271 

SIDERURGICA DEL POLESINE SRL in ATI con Elettromeccanica Tamai e Minetto G. & C. snc 20,261 

GIE SRL in ATI con TECNITES di Enrico Grando 17,342 

IMPRESA POLESE SPA in ATI con GPG Srl 15,742 

M.I.S.A. - Meccaniche Idroelettriche Service Arzignano S.r.l. 12,250 

IDROTEC-ANTONELLI SRL in ATI con CUBI Srl 9,000 

 
IL DIRETTORE ENERGIA E 

APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 
                                      f.to                Dr. Massimo Zanutto 

 

Pubblicato sul profilo del committente il 28/07/2017 


